
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000029 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ZAJIŠTĚNÍ KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI ISZS  NA 

ZAŘÍZENÍCH VÝROBCE CROSS  ZLÍN ,  A.S.  II  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo IČO 

1. CROSS Zlín. a.s. Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín 607 15 286 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace – splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

 
§ 74 základní způsobilost:  

➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17. 5. 2023 prokazující základní způsobilost 
(originál), 

➢ čestné prohlášení ze dne 8. 6. 2023 podepsané Ing. Tomášem Juříkem, předsedou 
představenstva (kopie), 

➢ konsolidované čestné prohlášení ze dne 8. 6. 2023 podepsané Ing. Tomášem Juříkem, předsedou 
představenstva (kopie). 
  

§ 77 profesní způsobilost 
➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17. 5. 2023, kterým účastník prokazuje 

profesní způsobilost ve vztahu k České republice (originál), 
➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17. 5. 2023, kterým účastník prokazuje 

profesní způsobilost u oprávnění k podnikání v oborech Montáž, opravy, revize a zkoušky 
elektrických zařízení a Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení (originál), 

➢ výpis z obchodního rejstříku ze dne 17. 5. 2023 vedeného KS v Brně (kopie), 
➢ výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 17. 5. 2023, prokazující oprávnění v oborech 

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení a Výroba, instalace, opravy elektrických 
strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení (kopie), 

 
§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene b): 

1) Seznam významných služeb provedených účastníkem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení. Alespoň tři dokončené služby obdobného charakteru jako je předmět plnění 
zakázky, spočívající v poskytování podpory při plnění úkolů souvisejících s provozováním 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000029 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

informačního systému základní služby o finančním objemu alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH za 
službu, dokončených v průběhu posledních tří let před zahájením zadávacího řízení (kopie): 
1. „Inteligentní řízení dopravy v Pardubicích“, termín realizace 11/2018 – 7/2021, popis: 

Předmětem veřejné zakázky byla realizace inteligentního řízení dopravy v Pardubicích 
zahrnující vybudování systému řízení světelné signalizace a dopravní ústředny pro zajištěni 
preference městské hromadné dopravy (MHD) v Pardubicích. Podpora při plnění úkolů 
souvisejících s provozováním informačního systému základní služby stále probíhá.  

2. „Chytré a bezpečné křižovatky ve statutárním městě Havířov“, termín realizace 4/2021 – 
10/2022, popis: veřejné zakázky byla dodávka a instalace inteligentního systému pro řízení 
dopravy na celkem 10 v Havířově zahrnující vybudování systému řízení světelné signalizace 
(včetně detekčních systémů) a dopravní ústředny, včetně zajištěni preference městské 
hromadné dopravy (MHD). Podpora při plnění úkolů souvisejících s provozováním 
informačního systému základní služby stále probíhá. 

3. „Nová ústředna pro sledování a řízení dopravy ve městě Olomouc“, termín realizace 
4/2018 – 2/2019 + servisní podpora dosud, popis: Systém dopravního centra se skládá z 
inteligentního ovládání světelných křižovatek zastoupeného dopravní ústřednou eDaptiva. 
Dopravní centrum dále obsahuje celou škálu softwarových modulů pro monitoring 
obsazenosti parkovišť, připojení dohledových kamer, ovládání proměnných dopravních 
značek, modulu pro připojení meteorologických stanic a dalších dopravních technologií 
(dojezdové časy, dopravní zátěž, veřejná doprava a uzavírky/nehody), které jsou propojeny 
prostřednictvím Smart city aplikace Invipo. Podpora při plnění úkolů souvisejících 
s provozováním informačního systému základní služby stále probíhá. 


